Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. 06. 2015				                	                                       	№ 21
п. Изыхские Копи

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

  Руководствуясь п.п.13-14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка расположенного в зоне существующей застройки жилыми домами (Ж1) по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Ленина, 29Б, вновь образуемого на кадастровом плане территории  со следующими параметрами:
1.1. Категория земель: земли населенных пунктов;
1.2. Общая площадь земельного участка: 52 кв. м;
1.3. Разрешенное использование: для размещения предприятий торговли.
2.   Срок действия настоящего Постановления составляет 2 года.
      	3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте администрации Изыхского сельсовета.
	4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета 						         А.В. Кононов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации Изыхского сельсовета
от 16.06. 2015  № 21

image1.jpeg
YTBEpIXKASHA

QUK A

(s "ﬁga«*ﬁ';k&w cedyop dyrey

yraspxﬁ;; BIUTFOY HAMMEHOBaHMUsA

"ppm OpraHoB MECTHOTO

MM MO ANMCaBIUMX COrAaueHne pepacnpee/ieHnH 3EMEbHBIX Y 1acTkoB)

Cxema pacriosiokKeHHsl 3EMeIbHOT0 YHACTKA WM 3EME/IbHBIX yHACTKOB Ha
KaJaCTPOBOM IlaHe TEPPHTOPHH

YeaoBHbiit HOMEP JeMeIbHOTO yuacTKa :3Y 1
- [L10Wwab IEMETBLHOTO YIACTKA S2n0°
O6o3nauenme XAPAKTEPHBIX Koopaunarer, m

ToueK rpaRHUbI X Y
1 2 3
wl 395850 192798
2 395852 192804
w3 395849 192805
e 395844 192807
HS 395842 192801
nl 395850 192798

CucTema koopauHaT - CK kaaacTpoboro okpyra 166

MacwTtad 1: 2000

YcAobHbie 0803HAYEeHUS:

1341 - Haanucb bHobb 00pa30BAHHOrO 3eMEALHOr0 y<aCTKa
1 04: 090102 - Homep kagacTpoboro kbapTaaa
—

] - seMeAbHble yHaCTKU DKAWHEHHbIE b MKH
[ - oSpasyembnt 3eMeAbHbIM yHACTOK

1117; +93... - kogacTpobsle HOMEpPa 3eMeAbHbX yHaCTKob, BrAodeHHbix B KH